令和 4 年 9 月 15 日

関係事業所各位

合同会社ライフサポート・ゆうゆう

代表社員 大倉 豊彦

事業運営体制等変更について

拝啓 皆様におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、令和 4 年 10 月から介護職員等ベースアップ等支援加算の追加に伴い事業運営体制

を下記の通りとなりますので、宜しくお願い致します。

 今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【地域密着型通所介護 介護予防・日常生活支援総合事業】

・介護職員処遇改善加算   加算Ⅰ

・介護職員特定処遇改善加算  加算Ⅱ

・介護職員等ベースアップ等支援加算 あり（追加）

【訪問介護 介護予防・日常生活支援総合事業】

・介護職員処遇改善加算   加算Ⅰ

・介護職員特定処遇改善加算  加算Ⅱ

・介護職員等ベースアップ等支援加算 あり（追加）

【グループホームゆうゆう八木沢 認知症対応型共同生活介護（短期も含む）】

・介護職員処遇改善加算   加算Ⅰ

・介護職員特定処遇改善加算  加算Ⅱ

・介護職員等ベースアップ等支援加算 あり（追加）

【グループホームゆい八木沢 認知症対応型共同生活介護】

・介護職員処遇改善加算   加算Ⅰ

・介護職員特定処遇改善加算  加算Ⅱ

・介護職員等ベースアップ等支援加算 あり（追加）

 以上